אחווה יהודית, את מדינת ישראל ולהגן עליה בנפשו ובמאודו." מדברי דוד בן
גוריון למחרת יום הכרזת המדינה ו' באייר תש"ח 15 במאי 1948.

איור 4: מיפוי עתודות הקרקע שנותרו מול עתודות קרקע אופציונליות
במרחב הימי

איור 5: בניה על פי הסכמי הגג אשקלון